
(Hauptsitz)

21073 Hamburg-Harburg
Buxtehuder Str. 84-92
Telefon: (040) 76 62 61 440

21614 Buxtehude
Brillenburgsweg 27a
Tel. 04161 - 55 89 340

21680 Stade
Altländer Straße 9-11
Tel. 04141 - 95 37 240

Autohaus Tobaben GmbH & Co. KG

Ford Ranger Wildtrak PHEV
Doppelkabine Automatik e-4WD
el. Außenspiegel im anthraziten „Sport“-Dekor, Sportbügel, 
Park-Pilot-System v/h, LED-Scheinwerfer u. v. m.

47 mtl. Finanzierungraten á 

€ 289,-€ 289,-1,2 1,2 

Unser Kaufpreis inkl.
Überführungskosten
Laufzeit
Gesamtlaufleistung
Sollzinssatz p.a. (fest)
Effektiver Jahreszins
Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Gesamtbetrag
Restrate (48. Rate)

€ 56.738,69 brutto
€ 46.868,26 netto
48 Monate
40.000 km
0,- %
0,- %
€ 9.870,43
€ 46.868,26
€ 46.868,25
€ 33.285,25

Jetzt mit 0 %  
effektivem Jahreszins!1

Wir sind für mehrere bestimmte Darlehensgeber tätig und handeln nicht als unabhängiger Darlehensvermittler. Beispielfoto eines Fahrzeuges der Baureihe. Die Ausstattungsmerkmale des abgebildeten Fahrzeuges sind nicht Bestandteil 
des angebotenen Modells. ¹Ford Auswahl-Finanzierung, ein Angebot der Ford Bank GmbH, Henry-Ford-Str. 1, 50735 Köln. Angebot gilt für noch nicht zugelassene, für das jeweilige Zinsangebot berechtigte Ford Neufahrzeuge bei 
verbindlicher Kundenbestellung und Abschluss eines Darlehensvertrages und nur für Gewerbekunden (ausgeschlossen sind Großkunden mit Ford Rahmenabkommen sowie gewerbliche Sonderabnehmer wie z. B. Taxi, Fahrschulen, 
Behörden). Ist der Darlehensnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach § 495 BGB. Bitte sprechen Sie uns für weitere Details an. Das Angebot stellt das repräsentative Beispiel nach § 17 
Preisangabenverordnung dar. Der angebotene Zinssatz setzt eine Anzahlung mindestens in Höhe der gesetzlichen MwSt. des individuellen Kaufpreises voraus. ²Gilt für einen Ford Ranger Wildtrak 2,3-l-EcoBoost-Plug-in-Hybrid 207 kW 
(281 PS), 10-Gang-Automatiktgetriebe, e-4WD-Antrieb, Euro 6d-ISC-FCM. Im Angebot sind alle verfügbaren Aktionen bereits berücksichtigt. Details erfahren Sie bei uns. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


