

FORD GEWERBE WOCHE



READY
SET
Ford™

Jetzt mit 0 %
effektivem Jahreszins!¹

Ford Ranger Wildtrak PHEV Doppelcabine Automatik e-4WD

el. Außenspiegel im anthraziten „Sport“-Dekor, Sportbügel, Park-Pilot-System v/h, LED-Scheinwerfer u. v. m.

47 mtl. Finanzierungsraten á

€289,-^{1,2}

Unser Kaufpreis inkl. Überführungskosten	€ 56.738,69 brutto € 46.868,26 netto
Laufzeit	48 Monate
Gesamtlaufleistung	40.000 km
Sollzinssatz p.a. (fest)	0,- %
Effektiver Jahreszins	0,- %
Anzahlung	€ 9.870,43
Nettodarlehensbetrag	€ 46.868,26
Gesamtbetrag	€ 46.868,25
Restrate (48. Rate)	€ 33.285,25

Wir sind für mehrere bestimmte Darlehensgeber tätig und handeln nicht als unabhängiger Darlehensvermittler. Beispieldfoto eines Fahrzeugs der Baureihe. Die Ausstattungsmerkmale des abgebildeten Fahrzeugs sind nicht Bestandteil des angebotenen Modells. ¹Ford Auswahl-Finanzierung, ein Angebot der Ford Bank GmbH, Henry-Ford-Str. 1, 50735 Köln. Angebot gilt für noch nicht zugelassene, für das jeweilige Zinsangebot berechtigte Ford Neufahrzeuge bei verbindlicher Kundenbestellung und Abschluss eines Darlehensvertrages und nur für Gewerbekunden (ausgeschlossen sind Großkunden mit Ford Rahmenabkommen sowie gewerbliche Sonderabnehmer wie z. B. Taxi, Fahrschulen, Behörden). Ist der Darlehensnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach § 495 BGB. Bitte sprechen Sie uns für weitere Details an. Das Angebot stellt das repräsentative Beispiel nach § 17 Preisangabenverordnung dar. Der angebotene Zinssatz setzt eine Anzahlung mindestens in Höhe der gesetzlichen MwSt. des individuellen Kaufpreises voraus. ²Gilt für einen Ford Ranger Wildtrak 2,3-l-EcoBoost-Plug-in-Hybrid 207 kW (281 PS), 10-Gang-Automatikgetriebe, e-4WD-Antrieb, Euro 6d-ISC-FCM. Im Angebot sind alle verfügbaren Aktionen bereits berücksichtigt. Details erfahren Sie bei uns. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.